

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
RYCHFAS - Oprava fasády objektu č.p.495
Objekt:
RYCHFAS - Oprava fasády o...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

5. 5. 2024

Cena bez DPH			700 606,58
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	700 606,58	21,00%	147 127,38
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			847 733,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: RYCHFAS - Oprava fasády objektu č.p.495
Objekt: RYCHFAS - Oprava fasády o...

Místo: Datum: 5. 5. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		700 606,58
HSV - Práce a dodávky HSV		622 197,96
1 - Zemní práce		206,00
4 - Vodorovné konstrukce		8 306,00
5 - Komunikace pozemní		2 135,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		488 609,33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		85 006,35
997 - Přesun sutě		20 227,78
998 - Přesun hmot		17 707,50
PSV - Práce a dodávky PSV		78 408,62
751 - Vzduchotechnika		78 408,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: RYCHFAS - Oprava fasády objektu č.p.495
Objekt: RYCHFAS - Oprava fasády o...

Místo: Datum: 5. 5. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 700 606,58

D		HSV	Práce a dodávky HSV	622 197,96				
D		1	Zemní práce	206,00				
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně dle skutečnosti	m2	2,000	103,00	206,00	CS ÚRS 2024 02
VV			2,0		2,000			
D		4	Vodorovné konstrukce	8 306,00				
2	K	434191.R1	D+M podstupnice z starého žulového stupně, vč vyzvednutí na deponii a vyřezání	soub.	1,000	7 000,00	7 000,00	
VV			1		1,000			
3	K	434191423	Osazení schodišťových stupňů kamenných pemrlovaných na desku	m	2,000	653,00	1 306,00	CS ÚRS 2024 02
VV			materiál použitý z vybouraného					
VV			1,0*2		2,000			
D		5	Komunikace pozemní	2 135,00				
4	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,000	427,00	2 135,00	CS ÚRS 2024 02
VV			materiál použitý z vybouraného					
VV			5,0 "předpokládané množství		5,000			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	488 609,33				
5	K	62232.R1	Bourání, vyzdění, omítka spodní části stříšek nad okny	soub.	6,000	11 500,00	69 000,00	
VV			6		6,000			
6	K	6223255.R1	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitostí 4 v rozsahu přes 50 do 72 %	m2	237,739	8 500,00	2 020 781,50	
VV			7*12,65+1,5*1*2+3,5*3+2*3*2+3*0,2*3"plocha severní		115,850			
VV			7*12+0,29*2,5+3,5*3+2*3*2+3*0,2*3"plocha západní		109,025			
VV			4,2*2+4*3,8+2,2*3,75"nárožní věž plocha		31,850			
VV			-					
VV			(1,09*1,79*2+1,72*1,09*8+0,63*1,72*4+0,6*1,72*3+1,43*2,93 +1,174*2,6+2,05*2,06*4+0,85*1,46*8+1,33*1,2*2+0,6*1,46*3)"		-66,213			
VV			výplně otvorů					
VV			0,25*((2*1,79+1,09)*2+(1,72*2+1,09)*8+(1,72*2+0,63)*4+(1,72 *2+0,6)*3+(2,6*2+1,174)+(2,06*2+2,05)*4+(1,46*2+0,85)*8+(1 ,42*2+1,33)*2)		35,884			
VV			0,25*(0,6+1,43*2)*3+(2,93*2+1,43)*1,2"ostění		11,343			
VV			Součet		237,739			
7	K	622325556	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitostí 4 v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	-237,739	6 735,00	-1 601 172,17	CS ÚRS 2024 01
VV			7*12,65+1,5*1*2+3,5*3+2*3*2+3*0,2*3"plocha severní		115,850			
VV			7*12+0,29*2,5+3,5*3+2*3*2+3*0,2*3"plocha západní		109,025			
VV			4,2*2+4*3,8+2,2*3,75"nárožní věž plocha		31,850			
VV			-					
VV			(1,09*1,79*2+1,72*1,09*8+0,63*1,72*4+0,6*1,72*3+1,43*2,93 +1,174*2,6+2,05*2,06*4+0,85*1,46*8+1,33*1,2*2+0,6*1,46*3)"		-66,213			
VV			výplně otvorů					
VV			0,25*((2*1,79+1,09)*2+(1,72*2+1,09)*8+(1,72*2+0,63)*4+(1,72 *2+0,6)*3+(2,6*2+1,174)+(2,06*2+2,05)*4+(1,46*2+0,85)*8+(1 ,42*2+1,33)*2)		35,884			
VV			0,25*(0,6+1,43*2)*3+(2,93*2+1,43)*1,2"ostění		11,343			
VV			Mezisoučet		237,739			
VV			-237,739		-237,739			
VV			Součet		0,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	85 006,35				
8	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v 10 m za každý den použití (90 dní)	m2	21 240,000	3,00	63 720,00	CS ÚRS 2024 01
VV			360°90°-1 "Přepočtené koeficientem množství - původní množství		-32 400,000			
VV			360°149 "do 26.11.2024		53 640,000			
VV			Součet		21 240,000			
9	K	963022819	Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě	m	2,000	123,00	246,00	CS ÚRS 2024 02
VV			1,0*2		2,000			
10	K	968062374	Vybourání dřevěných rámců oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	2,700	302,00	815,40	CS ÚRS 2024 02
VV			1,0*0,3*9 "sklepní okna		2,700			
11	K	9780193.R1	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 50 do 72 %	m2	215,159	430,00	92 518,37	
VV			7*12,65+1,5*1*2+3,5*3+2*3*2+3*0,2*3"plocha severní		115,850			
VV			7*12+0,29*2,5+3,5*3+2*3*2+3*0,2*3"plocha západní		109,025			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,2*2+4*3,8+2,2*3,75"nárožní věž plocha		31,850			
	VV		-22,58"odpočet sanací		-22,580			
	VV		-					
	VV		(1,09*1,79*2+1,72*1,09*8+0,63*1,72*4+0,6*1,72*3+1,43*2,93+1,174*2,6+2,05*2,06*4+0,85*1,46*8+1,33*1,2*2+0,6*1,46*3)"		-66,213			
	VV		výplně otvorů					
	VV		0,25*((2*1,79+1,09)*2+(1,72*2+1,09)*8+(1,72*2+0,63)*4+(1,72*2+0,6)*3+(2,6*2+1,174)+(2,06*2+2,05)*4+(1,46*2+0,85)*8+(1,42*2+1,33)*2)		35,884			
	VV		0,25*(0,6+1,43*2)*3+(2,93*2+1,43)*1,2"ostění		11,343			
	VV		Součet		215,159			
12	K	978019361	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	-215,159	336,00	-72 293,42	CS ÚRS 2024 01
	VV		7*12,65+1,5*1*2+3,5*3+2*3*2+3*0,2*3"plocha severní		115,850			
	VV		7*12+0,29*2,5+3,5*3+2*3*2+3*0,2*3"plocha západní		109,025			
	VV		4,2*2+4*3,8+2,2*3,75"nárožní věž plocha		31,850			
	VV		-22,58"odpočet sanací		-22,580			
	VV		-					
	VV		(1,09*1,79*2+1,72*1,09*8+0,63*1,72*4+0,6*1,72*3+1,43*2,93+1,174*2,6+2,05*2,06*4+0,85*1,46*8+1,33*1,2*2+0,6*1,46*3)"		-66,213			
	VV		výplně otvorů					
	VV		0,25*((2*1,79+1,09)*2+(1,72*2+1,09)*8+(1,72*2+0,63)*4+(1,72*2+0,6)*3+(2,6*2+1,174)+(2,06*2+2,05)*4+(1,46*2+0,85)*8+(1,42*2+1,33)*2)		35,884			
	VV		0,25*(0,6+1,43*2)*3+(2,93*2+1,43)*1,2"ostění		11,343			
	VV		Mezisoučet		215,159			
	VV		-215,159		-215,159			
	VV		Součet		0,000			
D		997	Přesun sutě				20 227,78	
13	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	3,443	2 760,00	9 502,68	CS ÚRS 2024 01
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,443	354,00	1 218,82	CS ÚRS 2024 01
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	41,436	30,00	1 243,08	CS ÚRS 2024 01
	VV		3,453*12 "Přepočtené koeficientem množství		41,436			
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,443	2 400,00	8 263,20	CS ÚRS 2024 01
D		998	Přesun hmot				17 707,50	
17	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	4,722	3 750,00	17 707,50	CS ÚRS 2024 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				78 408,62	
D		751	Vzduchotechnika				78 408,62	
18	K	751398025	Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,200 m2	kus	9,000	867,00	7 803,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		9,0		9,000			
19	M	429723.R1	atyp mřížka stěnová vč. PÚ 1000x300mm	kus	9,000	7 800,00	70 200,00	
20	K	998751311	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	%	780,030	0,52	405,62	CS ÚRS 2024 02